PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2014 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL 047/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: D’MILLE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA – EPP
CNPJ/MF: 12.148.000/0001-12.
OBJETO: A aquisição de Kit’s Alimentação, em atendimento a Política Nacional de Assistência Social
com o Programa Benefícios Eventuais que têm caráter suplementar e provisório e são prestados aos
cidadãos e às famílias em virtude de morte, nascimento, calamidade pública e situações de
vulnerabilidade temporária; e de lanches para distribuição em cursos e oficinas que serão
disponibilizadas pela municipalidade em atendimento a Política Nacional de Assistência Social, na sua
demanda de qualificação profissional e crescimento pessoal, pela Secretaria Municipal de Assistência
Social, por um período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 22.320,00 (Vinte e dois mil trezentos e vinte reais).
PAGAMENTO: em 15 (quinze) dias consecutivos, após realização dos serviços mediante apresentação
de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 20 de Junho de 2014 a 19 de Junho de 2015.
ASSINATURA: 20 de Junho de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 20 de Junho de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/